
Comune di Bosnasco
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

6.401,86

0,00

0,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

60.909,86

406.281,86

37.132,56

315.283,81

-19.868,94

302.483,26

-90.998,05

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

24.332,01

3.908,36

28.240,37

-42.888,74278.151,25345.372,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,30

87.976,66

0,00

112.801,63

-0,30

112.801,63

24.824,97

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

24.825,27112.801,6387.976,36

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

433.348,36

60.910,16

494.258,52

37.132,56

390.952,88

428.085,44

415.284,89 -18.063,47

-66.173,08

-19.869,24

24.332,01

3.908,36

28.240,37

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

48.757,00

64.669,25

0,00

14.623,24

-10.757,00

15.623,24

-50.046,01

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.000,00

38.000,00

39.000,00

-289,0114.623,2415.912,25

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

15.912,25

48.757,00

64.669,25

0,00

14.623,24

14.623,24

15.623,24 -289,01

-50.046,01

-10.757,00

1.000,00

38.000,00

39.000,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

3.758,38

19.480,03

3.111,75

14.803,12

-642,63

12.582,82

-4.676,91

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

891,45

4,00

895,45

-3.138,8311.691,3715.721,65

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

1.000,00

0,00

1.032,00

0,00

1.032,00

32,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

32,001.032,001.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

400,00

0,00

0,38

0,00

0,38

-399,62

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-399,620,38400,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

3.365,59

19.545,59

565,36

3.406,95

-2.789,98

2.850,67

-16.138,64

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9,08

10,25

19,33

-13.329,332.841,5916.180,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

33.301,65

7.123,97

40.425,62

3.677,11

15.565,34

19.242,45

16.465,87 -16.835,78

-21.183,17

-3.432,61

900,53

14,25

914,78

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

120.349,07

132.340,07

101.997,96

105.997,96

-18.351,11

11.991,00

-26.342,11

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.991,00

0,00

7.991,00

0,004.000,0011.991,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

0,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-50.000,000,0050.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

2.012,09

33.012,09

0,00

10.458,53

-2.012,09

10.458,53

-22.553,56

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-20.541,4710.458,5331.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

92.991,00

122.361,16

215.352,16

101.997,96

14.458,53

116.456,49

22.449,53 -70.541,47

-98.895,67

-20.363,20

7.991,00

0,00

7.991,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

50400

5.402,81

5.402,81

0,00

0,00

-5.402,81

0,00

-5.402,81

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

5.402,81

5.402,81

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-5.402,81

-5.402,81

0,00

0,00

0,00

50000 TITOLO 5 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

0,00

40.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-40.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-40.000,000,0040.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

40.000,00

0,00

40.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -40.000,00

-40.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-100.000,000,00100.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

100.000,00

0,00

100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -100.000,00

-100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

11.150,67

219.150,67

0,00

112.221,27

-10.423,50

120.561,19

-106.929,40

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

8.339,92

727,17

9.067,09

-87.438,81112.221,27208.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

150,25

750,25

0,00

0,00

-150,25

0,00

-750,25

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-600,000,00600,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

208.600,00

11.300,92

219.900,92

0,00

112.221,27

112.221,27

120.561,19 -88.038,81

-107.679,65

-10.573,75

8.339,92

727,17

9.067,09

90000 TITOLO 9 :
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Comune di Bosnasco
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

255.856,02

1.180.009,28

924.153,26

142.807,63

547.821,26

690.628,89

590.384,72 -333.768,54

-489.380,39

-70.398,61 42.649,78

42.563,46

85.213,24

255.856,02 142.807,63

547.821,26

690.628,89

590.384,72 -333.768,54

-489.380,39

-70.398,61

930.555,12

42.649,78

42.563,46

85.213,241.180.009,28
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