CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

		RES	IDUI ATTIVI	R	ISCOSSIONI IN	RIACCERTAMENTI			IDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI
			AL 1/1/2018 (RS)		C/RESIDUI (RR)	RESIDUI (R)			CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE		E RISCOSSIONI IN			MAGGIORI O MINORI		ESIDUI ATTIVI
TIPOLOGIA		DI COMPETENZA (CP)		C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	DA ES	DI COMPETENZA (EC=A-RC)
						MAGGIORI O MINORI	COMPETENZA-A-CF	ТОТАІ	E RESIDUI ATTIV
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		(TR=RR+RC)	ENTRATE DI CASSA			A RIPORTARE
		Di	CASSA (CS)		(TK=KK+KC)	=TR-CS			(TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	6.401,86						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	0,00						
	 di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succssive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni 	CP	0,00						
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa								
		RS	60.909,86	RR	37.132,56	R -19.868,94		EP	3.908,36
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	CP	345.372,00	RC	278.151,25	A 302.483,26	CP -42.888,74	· EC	24.332,01
		CS	406.281,86	TR	315.283,81	CS -90.998,05		TR	28.240,37
		RS	0,30	RR	0,00	R -0,30		EP	0,00
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	CP	87.976,36	RC	112.801,63	A 112.801,63	CP 24.825,27	EC	0,00
		CS	87.976,66		112.801,63	<u> </u>		TR	0,00
		RS	60.910,16	RR	37.132,56	R -19.869,24		EP	3.908,36
10000 Totale	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	433.348,36		390.952,88	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	,		24.332,01
	perequativa	CS	494.258,52	TR	428.085,44	CS -66.173,08		TR	28.240,37
TITOLO 2 :	Trasferimenti correnti								
		RS	48.757,00	RR	0,00	R -10.757,00		EP	38.000,00
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	15.912,25	RC	14.623,24	A 15.623,24	-289,01	EC	1.000,00
		CS	64.669,25		14.623,24	<u> </u>		TR	39.000,00
		RS	48.757,00		0,00	R -10.757,00		EP	38.000,00
20000 Totale	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	CP	15.912,25		14.623,24	A 15.623,24	-289,01		1.000,00
		CS	64.669,25	TR	14.623,24	CS -50.046,01		TR	39.000,00
TITOLO 3:	Entrate extratributarie								
		RS	3.758,38		3.111,75	*		EP	4,00
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione	CP	15.721,65		11.691,37	,-			891,45
	dei beni	CS	19.480,03		14.803,12			TR	895,45
		RS	0,00		0,00	-,		EP	0,00
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione	CP	1.000,00		1.032,00	*	*		0,00
	delle irregolarità e degli illeciti	CS	1.000,00	TR	1.032,00	CS 32,00	1	TR	0,00

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 4

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			IDUI ATTIVI 1/1/2018 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RI	IACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESE	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		CCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			ONI DEFINITIVE CASSA (CS)	тот	ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		GGIORI O MINORI TRATE DI CASSA =TR-CS			LE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	400,00	RC	0,38	A	0,38	CP -399,62	EC	0,00	
		CS	400,00	TR	0,38	CS	-399,62		TR	0,00	
		RS	3.365,59	RR	565,36	R	-2.789,98		EP	10,25	
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	16.180,00	RC	2.841,59	A	2.850,67	CP -13.329,33	EC	9,08	
		CS	19.545,59	TR	3.406,95	CS	-16.138,64		TR	19,33	
		RS	7.123,97	RR	3.677,11	R	-3.432,61		EP	14,25	
30000 Totale	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	33.301,65	RC	15.565,34	A	16.465,87	CP -16.835,78	EC	900,53	
		CS	40.425,62	TR	19.242,45	CS	-21.183,17		TR	914,78	
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale										
		RS	120.349,07	RR	101.997,96	R	-18.351,11		EP	0,00	
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	11.991,00	RC	4.000,00	A	11.991,00	CP 0,00	EC	7.991,00	
		CS	132.340,07	TR	105.997,96	CS	-26.342,11		TR	7.991,00	
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	CP	50.000,00	RC	0,00	A	0,00	CP -50.000,00	EC	0,00	
		CS	50.000,00		0,00	CS	-50.000,00		TR	0,00	
		RS	2.012,09	RR	0,00	R	-2.012,09		EP	0,00	
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	CP	31.000,00	RC	10.458,53	A	10.458,53	CP -20.541,47	EC	0,00	
		CS	33.012,09	TR	10.458,53	CS	-22.553,56		TR	0,00	
		RS	122.361,16	RR	101.997,96	R	-20.363,20		EP	0,00	
40000 Totale	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP	92.991,00	RC	14.458,53	A	22.449,53	CP -70.541,47	EC	7.991,00	
		CS	215.352,16	TR	116.456,49	CS	-98.895,67		TR	7.991,00	
TITOLO 5 :	Entrate da riduzione di attivita finanziarie										
		RS	5.402,81	RR	0,00	R	-5.402,81		EP	0,00	
50400	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP 0,00	EC	0,00	
		CS	5.402,81	TR	0,00	CS	-5.402,81		TR	0,00	
		RS	5.402,81	RR	0,00	R	-5.402,81		EP	0,00	
50000 Totale	TITOLO 5 :Entrate da riduzione di attivita finanziarie	CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP 0,00	EC	0,00	
		CS	5.402,81	TR	0,00	CS	-5.402,81		TR	0,00	

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 4

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			SIDUI ATTIVI 1/1/2018 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			ESE	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			IONI DEFINITIVE CASSA (CS)	ТОТ	ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINOR ENTRATE DI CASSA =TR-CS				LE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
TITOLO 6:	Accensione prestiti										
		RS	0,00	RR	0,00	R 0.	00		EP	0,00	
60300	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo	CP	40.000,00	RC	0,00	A 0,	00 C	-40.000,00	EC	0,00	
	termine	CS	40.000,00	TR	0,00	CS -40.000	00		TR	0,00	
		RS	0,00	RR	0,00	R 0.	00		EP	0,00	
60000 Totale	TITOLO 6 :Accensione prestiti	CP	40.000,00	RC	0,00	A 0,	00 C	CP -40.000,00	EC	0,00	
		CS	40.000,00	TR	0,00	CS -40.000	00		TR	0,00	
TITOLO 7 :	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere										
		RS	0,00	RR	0,00	R 0	00		EP	0,00	
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	100.000,00	RC	0,00	A 0,	00 C	°P -100.000,00	EC	0,00	
		CS	100.000,00	TR	0,00	CS -100.000	00		TR	0,00	
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,	00		EP	0,00	
70000 Totale	TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	100.000,00	RC	0,00	A 0,	00 C	-100.000,00	EC	0,00	
		CS	100.000,00	TR	0,00	CS -100.000	00		TR	0,00	
TITOLO 9 :	Entrate per conto terzi e partite di giro										
		RS	11.150,67	RR	0,00	R -10.423	50		EP	727,17	
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	208.000,00	RC	112.221,27	A 120.561	19 C	°P -87.438,81	EC	8.339,92	
		CS	219.150,67	TR	112.221,27	CS -106.929	40		TR	9.067,09	
		RS	150,25	RR	0,00	R -150	25		EP	0,00	
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP	600,00		0,00		00 C	-600,00	EC	0,00	
		CS	750,25		0,00				TR	0,00	
		RS	11.300,92		0,00	•			EP	727,17	
90000 Totale	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	208.600,00		112.221,27	•		CP -88.038,81		8.339,92	
		CS	219.900,92	TR	112.221,27	CS -107.679	65		TR	9.067,09	

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 4

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE PREVISIO DI COMPREVISIO	RESIDUI ATTIVI RISCOSSIONI IN AL 1/1/2018 (RS) C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	

	RS	255.856,02 RR	142.807,63 R	-70.398,61	EP	42.649,78
TOTALE TITOLI	CP	924.153,26 RC	547.821,26 A	590.384,72 CP	-333.768,54 EC	42.563,46
	CS	1.180.009,28 TR	690.628,89 CS	-489.380,39	TR	85.213,24
	RS	255.856,02 RR	142.807,63 R	-70.398,61	EP	42.649,78
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP	930.555,12 RC	547.821,26 A	590.384,72 CP	-333.768,54 EC	42.563,46
	CS	1.180.009,28 TR	690.628,89 CS	-489.380,39	TR	85.213,24

GIOVE Siscom

Pagina 4 di 4